

รายงานเงินคงเหลือประจำวัน
ส่วนราชการ โรงเรียนบ้านโคกแพ่งพวย (บัวประชาสรรค์)
ประจำวันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

ประเภท	เงินสด	สัญญาอื่น เงิน	เงินฝาก ธนาคาร	เงินฝาก ส่วน ราชการ ผู้เบิก	รวม	หมายเหตุ
เงินรายได้แผ่นดิน						
- เงินรายได้สถานศึกษา	-	-	2,707.44	-	2,707.44	
- ดอกเบี้ยธนาคาร	-	-	19.34	-	19.34	
เงินนอกงบประมาณ						
- เงินอุดหนุนรายหัว	0.60	-	107,074.38	-	107,074.98	
เงินปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน						
- เงินปัจจัยพื้นฐานนักเรียนยากจน	-	-	-	-	-	
เงินอุดหนุนตามนโยบายเรียนฟรี 15 ปี						
- ค่าหนังสือเรียน	-	-	-	-	-	
- ค่าเครื่องแบบนักเรียน	-	-	-	-	-	
- ค่าอุปกรณ์การเรียน	-	-	-	-	-	คงเหลือค้างเงินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน 5,195 บาท
- ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน	0.42	-	30,481.44	-	30,481.86	
เงินภาษี ณ ที่จ่าย	-	-	-	-	-	
เงินอุดหนุนโครงการอาหารกลางวัน	-	-	155,520.00	-	155,520.00	จ่ายเงินอาหารกลางวัน 51,840 บาท
เงินประกันสัญญา	-	-	-	-	-	
อื่นๆ (บริจาค)	-	-	3,668.01	-	3,668.01	
อื่นๆ (กสศ)	-	-	80.70	-	80.70	
เงิน สปช.	-	-	-	-	-	
รวม	1.02	-	299,551.31	-	299,552.33	

(สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยห้าสิบบาทสามสิบสามสตางค์)

ลงชื่อ กนกฯ ผู้จัดทำรายงาน
(นางสาวกาญจนา วงศ์กาฬสินธุ์)
ครู โรงเรียนบ้านโคกแพ่งพวย (บัวประชาสรรค์)

คณะกรรมการเก็บรักษาเงิน ได้ตรวจนับเงินสดคงเหลือประจำวันถูกต้องตามรายการข้างต้นแล้ว และได้นำเงินสดเก็บรักษาไว้ในตู้รับฝากเงินที่เรียบร้อยแล้ว

.....กรรมการกรรมการกรรมการ
(นายชิตติยะ ก้อนมณี) (นางสาวอมรรัตน์ อารีชาติ) (นางสาวกาญจนา วงศ์กาฬสินธุ์)

(ลงชื่อ).....หัวหน้าหน่วยงานย่อย
(นางสาววันวิษา คำจันดา)
ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโคกแพ่งพวย (บัวประชาสรรค์)

ข้าพเจ้าผู้รับมอบหมายได้รับเงินสดตามรายการข้างต้นแล้ว เมื่อวันที่ 5 เดือน พ.ศ. 2569

ลงชื่อ.....ผู้รับเงิน
.....หัวหน้าหน่วยงานย่อย

บัญชีเงินอุดหนุน

21/08/68	SMSD		12,000.00	*****94,644.12	90001
01/09/68	SWCA	26,219.00		*****68,425.12	4912002
16/09/68	SMSD		8,500.00	*****76,925.12	90001
23/09/68	SWCA	15,018.00		*****61,907.12	4803695 <i>a</i>
30/09/68	SMSD		4,400.00	*****66,307.12	90001
01/10/68	SWCA	9,023.00		*****57,284.12	4803695 <i>a</i>
01/10/68	PFSDTR		2,000.00	*****59,284.12	919030
08/10/68	SWCA	32,268.30		*****27,015.82	4912002
04/11/68	SMSD		129,000.00	*****156,015.82	90001
04/11/68	SWCA	10,290.00		*****145,725.82	6027769
01/12/68	SWCA	8,170.00		*****137,555.82	6027769

31/12/68	IIPS		169.97	*****137,725.79	9400
05/01/69	SWCA	18,634.00		*****119,091.79	6027769

สำเนาถูกต้อง

กต.กค.

(นางสาวกนกพร รวดีพานิชย์)

1. ใบบันทึกรายการสมุดฝากเงินนี้ ให้เมื่อสมุดฝากเงินของท่านหมดเล่มขณะทำรายการ
2. โปรดติดต่อสาขาเพื่อเปลี่ยนสมุดฝากเงินเล่มใหม่ ก่อนที่ท่านจะได้รับบริการครั้งต่อไป

บัญชีเงินอาหารกลางวัน

01/10/68	0861	SWCA	*****22,842.00	*****369.60	5402370 ₂
08/10/68	0861	SWCA	*****369.60	*****0.00	5402370 ₃
04/11/68	0861	SDTR	*****256,500.00	*****256,500.00	5400694 ₁₄
04/11/68	0861	SWCA	*****51,840.00	*****204,660.00	5400694 ₁₅
18/11/68	0861	SDTR	*****2,700.00	*****207,360.00	5701403 ₆
01/12/68	0861	SWCA	*****51,840.00	*****155,520.00	5701403 ₁₇
05/01/69	0861	SWCA	*****49,248.00	*****106,272.00	5601395 ₈

INT : ดอกเบี้ย DIAS : ปรับปรุงยอดดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบต้น) WPS : ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยจ่าย (ทบต้นแล้ว)
IAS : ปรับปรุงเพิ่มดอกเบี้ยสะสม (ยังไม่ทบต้น) IAS : กำไร DPS : ปรับปรุงลดดอกเบี้ยจ่าย (ทบต้นแล้ว)

เล่มที่ **000184284960**

บัญชีเงิน กสศ.

		*****74.14	4803693
13/01/68 SWCA	38,800.00	6.36 *****80.70	9400
30/06/68 IIPS		26,960.00 *****27,040.70	90003
23/07/68 SMSD		*****80.70	4803693 a
13/08/68 SWCA	26,960.00	13,440.00 *****13,520.70	90003
25/08/68 SMSD			
23/09/68 SDCA		13,440.00 *****26,960.70	4803693
23/09/68 SDCA		-13,440.00 *****13,520.70	4803693
23/09/68 SWCA	13,440.00	*****80.70	4803693
29/12/68 SMSD		40,400.00 *****40,480.70	90003
31/12/68 IIPS		13.10 *****40,493.80	9400

บัญชีเงิน
การเบิกจ่าย

200045826423

บัญชีเงิน ปรึกษา

30/06/67 IIPS	5.57 *****3,673.58	9400
31/12/67 IIPS	5.54 *****3,679.12	9400
30/06/68 IIPS	4.98 *****3,684.10	9400
31/12/68 IIPS	4.64 *****3,688.74	9400

สำนักการคลัง

ทศพร.

(นางสาวกมลชนก จอรัตน์สินธุ์)

200046736715

บัญชีเงิน รายได้สถานศึกษา

27/01/66 PPSDTR	1,000.00 *****2,335.08	919032
01/02/66 SWCA	1,000.00 *****635.08	4803693
30/06/66 IIPS	1.06 *****636.14	9400
31/12/66 IIPS	1.43 *****637.57	9400
28/05/67 PPSDTR	500.00 *****1,137.57	919032
30/06/67 IIPS	1.82 *****1,139.39	9400
23/07/67 PPSDTR	500.00 *****1,439.39	919032
21/10/67 SMSD	1,260.00 *****2,699.39	90001
31/12/67 IIPS	4.77 *****2,704.16	9400
30/06/68 IIPS	6.53 *****2,710.69	9400
31/12/68 IIPS	5.61 *****2,716.30	9400